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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81409029D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit SERENTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Riza Cerova", 187/1, lagjja 
nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja prodhimi, shpërndarja dhe shtypi i materialit 

reklamues dhe promocional; - ushtrimi i aktiviteteve të 
legatorisë dhe tipografisë; 'Mbështetje teknike në fushën e 
reklamave' -asistence ne fushen e reklamave dhe te 
sherbimeve grafike, fotografike, te imazheve te printuara dhe 
imazheve audiovizuale si dhe "organizimi, menaxhimi dhe 
realizimi i zyrave të shtypit, marrëdhëniet me publikun, 
telematike dhe shërbimet e informacionit, hulumtimi tregu, 
ngjarjet dhe demonstrimet publike për llogari vetjake dhe të 
tretë; - Aktiviteti i mbështetjes teknike tek të tretët në fushën 
e reklamave; - aktiviteti botuese, shtypjen dhe shpërndarjen e 
librave, mësimdhënies,revista dhe gazeta, me përjashtimin e 
shprehur nga gazetat e perditshme, si per veten ashtu edhe 
per llogari te te treteve; - shoqeria do te mund gjithashtu të 
marre mandatet koncesionare, komisioni dhe përfaqësimi në 
lidhje me aktivitetet e specifikuar më sipër, ne territorin 
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kombetar dhe jashtë vendit. Shoqëria mund te kete 
perfaqesues, exclusivisti dhe jo, me ose pa depozita. Të 
gjitha aktivitetet ne objektin e shoqerise do te mund te 
zhvillohen  edhe ne bashkepunim me te trete si ne Itali ashtu 
edhe jashte,dhe krijimi i cdo maredhenie te mundshme 
bashkepunimi. Tregtia nëpërmjet internetit, ndryshe e njohur 
si "e-commerce" dhe ofrimi i shërbimeve të lidhura me të; 
Projektimin, ndërtimin, marketingu, shpërndarjen, blerjen 
dhe shitjen e produkteve, sistemeve dhe shërbimeve 
hardware dhe software duke përfshirë projektimin, 
ndërtimin, konfigurimin dhe marketingun e faqeve të 
internetit, rrjetin, sistemet e rrjetit elektrik dhe produktet dhe 
shërbimet e telekomunikacionit, si dhe menaxhimin dhe 
mirëmbajtjen e të njejtit, sigurimin e shërbimeve grafike dhe 
grafike grafike dhe 3D me dhe pa ndihmën e mjeteve 
kompjuterike; instalimi i sistemeve IT, telematike dhe të 
rrjetit dhe ekzekutimi i shërbimeve të ndërlidhura; Krijimi i 
shërbimeve elektronike të botimit dhe produkteve të lidhura 
me veprimtarinë e tregtisë elektronike; - veprimtarinë 
botuese në përgjithësi (duke përjashtuar çdo aktivitet të 
rezervuar për qëllimet e ligjeve aktuale), planifikimin dhe / 
ose shtypjen e publikimeve edhe në emër të palëve të treta, 
duke përfshirë edicionet audiovizive;  Menaxhimi dhe 
organizimi, si per vetë ashtu edhe për llogari të të tretëve, 
konferenca, studime, master dhe ekspozita, trajnime dhe 
kurse formuese dhe seminare mbi tema që lidhen me 
biznesin e kompanisë, duke përjashtuar çdo veprimtari e 
rezervuara agjensive mbi punen e tyre. Sshitjen, nëpërmjet 
korrespondencës dhe mjeteve telematike, të produkteve dhe 
shërbimeve për teknologjinë informative, automatizimin dhe 
organizimin, duke përfshirë aktivitetet trajnuese; Ofrimin e 
shërbimeve në çështjet administrative, korporative, teknike, 
kontabël, komerciale dhe financiare, statistikore dhe 
ekonomike; hulumtimi, përpunimi i informacionit dhe 
njohurive, hulumtimi, përzgjedhja dhe trajnimi profesional i 
stafit; asistenca dhe konsulenca organizative; ofrimin e 
shërbimeve këshilluese të biznesit në kontekstin e 
organizimit të kompanisë dhe të marketingut në përgjithësi 
në të gjitha format e tij. Ofrimin e shërbimeve për bizneset 
dhe organet publike dhe private në sektorët drejtues, 
administrativë, organizative, komercialë, financiarë dhe të 
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ngjashëm. pastaj, me qellim shembellimin dhe jo perdorimin 
shoqeria do te mund te zhvilloje aktivitetet e ndryshem per  
shembull, kompania mund të sigurojë shërbimet e 
mëposhtme - trajnimit të stafit - Hulumtime dhe Konsulencë 
- konsulencë në menaxhimin e biznesit me vemendje të 
veçantë në menaxhimin strategjik të burimeve njerëzore, për 
të "analizës së buxhetit, menaxhimi procedurat e kontrollit 
organizimi, kontrollet e kontabilitetit - konsultimi në fushën 
e marketingut dhe komercial - konsultimi në blerjen, 
menaxhimin dhe shitjen e pronave të të gjitha llojeve dhe 
llojeve të kompanive, institucioneve dhe të ngjashme. me 
ndalim express për të kryer aktivitete të rezervuara për 
profesionistët e regjistruar në regjistrat e veçantë profesional. 
Mario Manna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2018                Deri: 07/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioManna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERENTECH
E-Mail: info.serentech@gmail.com  
Telefon: 0695395944  
Të Tjera: Kapitali eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45719296-45A2-4707-B688-07C3E660B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A03E7-6B72-4062-87F3-7E3D3898C70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC86AFF6-365C-4F0E-A16D-BB3FEE8E7306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB59F2D1-19E0-442E-8F16-E7F40481D5AE
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Regjistrimi Fillestar: CN-662864-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753770-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallat 9 kat, Shkalla 1, Kati 7, 
Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468775-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.serentech@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Riza Cerova", 187/1, lagjja nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallat 9 kat, Shkalla 1, Kati 7, Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195FF71D-A846-432B-ABF0-4CF60E1DE891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB6BE4E-032A-4A9D-8B54-6CB4350CB0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB6BE4E-032A-4A9D-8B54-6CB4350CB0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E133973-1BC1-41BC-A725-6CE7ECC46123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E15C31-86D8-425F-8218-AC3EDBCDBD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E15C31-86D8-425F-8218-AC3EDBCDBD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D923C-C5E6-463D-B783-D952962E1482
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Datë: 24/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


